PHOENIX CONTACT S.p.A. Pagina 1 / 3
Dati di base
EMD-SL-PS45-400AC
Codice articolo: 2885304
Power Module, a innesto, per EMD-FL-..., tensione di alimentazione:
323..0,456 V AC
Dati commerciali
EAN
4 017918 996543
VPE 1
Tariffa doganale 85043180
Peso lordo pezzi 90,50 g
Indicazione pagine catalogo Pagina 655 (IF-2009)
Note dei prodotti
Conforme alle direttive WEEE/RoHS
dal: 11.04.2006
Verificare che i dati qui riportati
siano ricavati dal catalogo online.
Utilizzare tutte le informazioni
e i dati della documentazione
per l'utente alla pagina http://
www.download.phoenixcontact.it Per
il download da Internet, valgono le
condizioni generali di utilizzo.
Dati tecnici
Dati d'ingresso
Tensione d'ingresso nominale 400 V AC (50/60 Hz)
Campo delle tensioni d'ingresso AC 340 V AC ... 440 V AC
Dati generali
Larghezza 32 mm
Altezza 35 mm
EMD-SL-PS45-400AC Codice articolo: 2885304
PHOENIX CONTACT S.p.A. Pagina 2 / 3
Profondità 26 mm
Temperatura ambiente (esercizio) -25 °C ... 55 °C
Temperatura ambiente (trasporto e stoccaggio) -25 °C ... 70 °C
Omologazioni
Omologazioni
Omologazioni richieste:
Omologazioni Ex:
EMD-SL-PS45-400AC Codice articolo: 2885304
PHOENIX CONTACT S.p.A. Pagina 3 / 3
Indirizzo
PHOENIX CONTACT S.p.A.
Via Bellini, 39/41
Cusano Milanino (MI),Italy
Tel.: +39 02 660591
Fax +39 02 66059500
© 2010 Phoenix Contact
Con riserva di modifiche tecniche.